
館内レストランの営業時間･サービス内容について
日頃よりANAクラウンプラザホテル長崎グラバーヒルをご利用くださり、誠にありがとうございます。
今般の新型コロナウイルス感染症の状況と、それに伴う長崎県からの営業時間短縮要請の延長をふまえ、
5月 31日（月）までの館内レストランの営業を下記の通りといたします。
引き続き、お客様と従業員の安心･安全を最優先に、感染予防のための関連ガイドラインを遵守しながら、
状況を注視しつつ営業をおこなっております。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1. “Restaurant Pave” and “Dining La Belle Vue” ,

   suspend business after 5:30p.m. , Sunday to Thursday. 

General Manager

※ルームサービスは通常通りご利用いただけます。　また既にお受けしているご予約は、

　上記に該当するものであってもご予約の通りご利用になれます

2. “Lounge TOREVI” , 

   closes at 5:00p.m. , Sunday to Thursday.

レストラン パヴェ

ご朝食

ディナー

7:00a.m. - 10:00a.m.

ダイニング ラ･ベルヴュー

和食･中華　潤 慶

ラウンジ  トレビ

和洋のブッフェメニューをご提供いたします。

ＡＮＡクラウンプラザホテル長崎グラバーヒル
〒850-0931 長崎市南山手町 1-18 Tel  095-818-6601   Fax  095-818-6110
www.anacrowneplaza-nagasaki.jp

ルームサービス 引き続き、ご提供を休止させていただきます。

（2021.5.10 更新）

※今後の状況に応じて、さらに営業内容等の変更を行うことがあります。　その際は当ホテルホームページのほか、館内での掲示、
　チェックイン時のスタッフによる説明等で重ねてご案内いたします。

ランチ 11:30a.m. -   2:30p.m.

期 間：2021.5.12（水）～ 2021.5.31（月）

2階

2階

地下１階

1階

ブッフェメニュー及び洋食セットメニューをご提供いたします。

ディナー営業を休止いたします。

※ご来店の際はアルコール消毒、マスク着用等、感染防止対策へのご協力をお願いいたします。また発熱がある場合や体調がすぐれ
　ないと感じられる場合は、ご来店をお控えください。

ディナー

ランチ ランチ営業を休止いたします。

5:00p.m. -   8:00p.m. メニューを限定してご提供いたします。

終日、営業を休止いたします。

ディナー

ランチ 11:30a.m. -   2:30p.m. ご予約に限り承ります。（2日前までの要予約）

ディナー営業を休止いたします。

（酒類のご提供は 7:00p.m. までとさせていただきます。
 またコース･会席は 7:00p.m.、その他単品は 7:30p.m. ラストオーダーです）


